

II. ANKARA KENT SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ



“Kentimizin sakini değil sahibi olalım”

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı, TMMOB Ankara İKK Sekreteri Ramazan Pektaş, II. Ankara Kent Sempozyumu'nun düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek başladığı konuşmasında, 'Kentimizin sakini değil sahibi olalım' çağrısında bulundu. Pektaş şunları söyledi, "Kentimizde; temiz hava, temiz belediyecilik, temiz toplum, kentte yaşayanlara saygılı, insan odaklı, plânlı, tarihine ve kültürüne ayrımcılığa karşı çıkan, emeği ile geçinen kesimlerden yana politikalar, bilimin aydınlığında, aklın yol göstericiliğinde, aydınlık bir gelecek istiyoruz. Kapılarımızı akla ve bilime açalım. Kapitalizm giren yere yolsuzluk ve yoksulluk girer. Kapılarımızı akla ve bilime açalım, kapitalizme kapatalım." Ramazan Pektaş, TMMOB ve Odalar üzerinde yürütülen polemiklere de değinerek TMMOB'nin mesleki denetim uygulamalarında kamu yararı götüğünün altını çizdi. Pektaş konuşmasında, "Kriz, kente karşı işlenen suçlar, yerel yönetimler ve hukuk, hava kirliliği, ulaşım, doğal gaz, sayaçlar, Kızılırmak suyu, su sayaçları, barınma, rantsal dönüşüm" konularına da değindi.

“TMMOB hâkim söyleme karşı farklı seçenekler olduğunu göstermektedir”

Sempozyumun açılışında konuşan TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB'nin, 2. Ankara Kent Sempozyumu düzenleyerek kentlere ilişkin sorumluluğunu yerine getirmeyi, mevcut politika ve uygulamalardan farklı bakış açıları sunmayı ve kentlerin daha yaşanabilir niteliklere kavuşmasını amaçladığını belirterek şöyle konuştu: "Bugüne kadar TMMOB adına İl Koordinasyon Kurullarımızca düzenlenen İstanbul, Bursa, Ankara, Kocaeli, Bodrum Yarımadası, Eskişehir, Denizli,

Adana, Mersin, Samsun ve İzmir sempozyumları; bir yandan bilimsel ve mesleki düşüncelerimizin, diğer yandan duyarlılığımızın paylaşılmasına olanak sağlamıştır. Descartes "düşünüyorum; öyleyse varım" derken akılcı, rasyonel düşünceyi öne çıkarır. Bugün bizler sadece rasyonel düşünce ile yetinmeyerek, toplumsal gelişme ve kentlerimizin yaşanabilir hale gelmesi için "duyarlıyım; öyleyse varım" düşüncesini de benimsemek durumundayız. Bu duyarlılığa ve geleceğe yönelik inanca sahip olan TMMOB, hâkim söyleme karşı farklı seçenekler olduğunu göstermek üzere kent sempozyumları düzenlemeye karar vermiştir. İkincisini düzenlemekte olduğumuz, Ankara Kent Sempozyumunda kentlin sorunları ve beklentilerimizi sıralamadan önce mesleki ve bilimsel kimliklerimiz kadar birer Ankaralı olarak dünyadaki diğer başkentler ile kentimizi karşılaştırdığımızda sanırım içinde yaşamayı arzu ettiğimiz Ankara resmi biraz daha netleşecektir."

Sempozyumda Ankara'nın sorunları tartışıldı

Açılış konuşmalarının ardından Şirin Gülçen Eren "Özelleştirmenin Kentsel Plânlamaya Etkileri" ve Emel Akın "Geçmişten Günümüze ve Küreselleşme Sürecinde Başkent Ankara" başlıklı sunumlarını yaptı. Sunumların ardından "Kentlilik Bilinci ve Yerel Demokrasi" başlıklı panel düzenlendi. Ramazan Pektaş'ın yöneticiliğinde gerçekleştirilen panele Erdal Kurttaş, Osman Özgüven, Çağatay Keskinok, Ozan Yılmaz, Can Hamamcı katıldı. Açılışın olduğu gün sempozyuma katılanlara İMO'da kokteyl düzenlendi.

II. Ankara Kent Sempozyumu'nun ikinci günü olan 17 Ocak 2009 Cumartesi günü I. Oturumu'nda "Ankara'da Üretim Tüketim İlişkileri" masaya yatırıldı. Panelde Prof. Dr. İşaya Üşür "Ankara'nın Genel Ekonomik Yapısı", DİSK İç

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen II. Ankara Kent Sempozyumu 16-17-18-19 Ocak 2009 günlerinde İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış konuşmalarını sırasıyla Sempozyum Sekreteri Mimarlar Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ali Hakkan, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve TMMOB Ankara İKK Sekreteri Ramazan Pektaş ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı yaptı.

Sempozyum Sekreteri Ali Hakkan açılışta yaptığı konuşmada, TMMOB ve bağlı Odaların her dönem kent sorunlarına ilişkin kendi mesleki birikimleri çerçevesinde "Kamu kaynaklarını kullanımı, yerel yönetimler, altyapı, ulaşım, planlama, çevre, barınma, enerji, kentsel dönüşüm, kentsel tasarım ve kentsel koruma, katılımcı kent yönetimi" üzerine sorunların tespitini yaparak çözüm önerilerini kamuoyu ile paylaştığını söyledi.

Anadolu Bölge Temsilcisi Kani Beko "Ankara'nın Yoksulluk Sorunu" ve Ayşe Tekel "Ankara'da Alışveriş Merkezleri" konularını değerlendirdi. Sempozyumda aynı gün II. Oturum'da "Ankara'da Yerel Yönetimler ve Planlama" ele alındı. Konuşmacılar Zafer Şahin "Stratejik Planlama", Bülent Tanık "Fiziksel Planlama", Bülent Gülçubuk "Kırsaldan Kente Göç Olgusu ve Kalkınma" konularını tartıştı. Sempozyum ikinci gün III. Oturum'da "Ankara'da Altyapı: Barınma-Su ve Ulaşım" konusu ele alındı. Avukat Ender Büyükcülha "Barınma Problemi", Mete Örer "Ulaşım Problemi", Ceren Örtün "Su Problemi" konularını ele alırken IV. Oturumun ana başlığı "Çevre ve Enerji" oldu. Panelde, Haluk Direşkeneli "Isınma Problemi", M. Ali Atay "Elektrik Sorunu", Hasan Seçkin "Temiz Çevre Problemi" konularını ele aldı.

II. Ankara Kent Sempozyumu 18 Ocak 2009 Pazar günü düzenlenen "Ankara'da Yerel Yönetim ve Kent Yaşamı" başlıklı forumun düzenlenmesi ile sona erdi. Forum boyunca sempozyumu izleyenlerin çeşitli konulardaki sorularına katılımcılar yanıt verdi.

II. Ankara Kent Sempozyumu'nda ayrıca kentlerdeki yolların sadece arabalara ait olmadığı, yayaların ve bisiklet kullananların da ulaşım haklarının olduğuna dikkat çekmek amacıyla bisikletli bir tur düzenlendi. Kuğulu Park'ta başlayan Tunali Hilmi Caddesi, Esat Caddesi, Mithatpaşa Caddesi güzergâhından hareket eden bisikletliler TMMOB flamaları ile birlikte sempozyumun düzenlendiği Necatibey Caddesi'nde bulunan İMO Genel Merkezi'ne ulaştılar.



TEGA GREVİNİN 1. YILDÖNÜMÜNDE EYLEM

Ankara'daki sendikalar ve meslek örgütleri grevleri birinci yılını dolduran TEGA işçilerine 7 Şubat 2009 Cumartesi günü destek ziyaretinde bulundular. Sincan Organize Sanayi Bölgesi'nde devam eden TEGA işçilerinin grevi 1. yılını geride bıraktı. Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye olduktan sonra TEGA patronuyla oturlan toplu iş sözleşmesi masasında, patronun uzlaşmaz tutumu nedeniyle uzlaşma sağlanamamış ve grev kararı alınmıştı.

Ziyarete konuşan Birleşik Metal-İş Sendikası Anadolu Şube Başkanı Seyfettin Güleğül, TEGA patronunun grevin daha 2. günü başlayan grev kırıcılığı girişimlerinin bir yıl boyunca sürdüğünü söyledi. Güleğül, grevdeki işçilerden 72'sini yasadışı bir şekilde işten çıkartan, greve çıkmadan önce işçilerin hak ettikleri ücretlerini ödemeyen, yemek ve tuvalet ihtiyaçlarını bile karşılamayan TEGA patronunun, 'yasa dışı' tanımını bile utandıracak şekilde işçilerin yasal haklarını ayaklar altına aldığını belirtti.

Patronun bu yasa dışı uygulamalarına resmi kurumların da destek verdiğini belirten Güleğül, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na, Ankara Bölge Müdürlüğü'ne, Sincan Kaymakamlığı'na, Sincan'daki mahkemelere ve Jandarma Komutanlıklarına defalarca başvurular yapılmış ve bu başvurular resmi kurumlarca ısrarla göz ardı edilmiştir" dedi. Şimdiye kadar 4 farklı işyerinin yasadışı bir şekilde TEGA'ya iş yaparken tespit edildiğini belirten Güleğül, başkentte yaşanan bütün bu hukuksuzluklara resmi kurumların göz yumduğunu söyledi. Güleğül, yalnızca kendi sözleşmeleri için değil, neredeyse tamamı örgütsüz ve kölelik koşullarında çalışan diğer fabrikaların işçileri için de mücadele ettiklerini söyledi.



ANKARA EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ PLATFORMUNDAN TEGA GREVİNE DESTEK EYLEMİ

Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu üyeleri grevlerinin birinci yılını dolduran Tega işçileriyle dayanışma eylemi gerçekleştirdi. Sincan Lale Meydanı'nda düzenlenen eylemde bir araya gelen platform üyeleri ve işçiler "Direne direne kazanacağız", "Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiç birimiz", "Tega işçisi yalnız değildir", "Baskılar bizi yıldıramaz" şeklinde sloganlar attı.

Platform sözcüsü Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, burada yaptığı konuşmada, Tega işyerinde Birleşik Metal-İş Sendikası işçileri tarafından açılan grev çadırının, yakılan grev ateşinin tüm emekçilerin mücadelesinin simgesi olduğunu ifade etti. Pektaş, "Yakılan bu ateş, içimizi ısıtarak, geleceğimizi aydınlatmaktadır. Meksikalı köylülerden Tuzla tersanesindeki işçilere kadar kapitalizmin tüm mağdurları Tega işçisinin yanındadır. Platformumuzun desteği de Tega grevi emekçilerin zaferi ile sonuçlanıncaya kadar sürecektir" dedi.

Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu tarafından yapılan basın açıklaması metnine www.ankaraemop.web.tr adresinden ulaşabilirsiniz.